

**M.G. Jakobsen Holding ApS**  
Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 08 06 34

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

---

Morten Grønbæk Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.G. Jakobsen Holding ApS Bakkegårdsvej 27 Ålsrode 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 08 06 34
	Stiftet: 6. marts 2009
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Morten Grønbæk Jakobsen, Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.538</b>	<b>-13.723</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	98.000	0
1 Finansielle indtægter	184.284	88.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.320	-156.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.426</b>	<b>-82.058</b>
3 Skat af årets resultat	-20.460	0
<b>Årets resultat</b>	<b>251.966</b>	<b>-82.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	195.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.966</b>	<b>-82.058</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	792.750	792.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	792.750	792.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>792.750</b>	<b>792.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	19.433	19.405
Tilgodehavender i alt	19.433	19.405
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.428.542	1.244.411
Værdipapirer i alt	1.428.542	1.244.411
Likvide beholdninger	60.022	37.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.507.997</b>	<b>1.300.857</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.300.747</b>	<b>2.093.607</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.093.557	1.898.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.275.057</b>	<b>2.078.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.460	10.208
Anden gæld	5.230	5.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.690	15.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.690</b>	<b>15.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.300.747</b>	<b>2.093.607</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.035.449	100.000	2.260.449
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-137.358</u>	<u>55.300</u>	<u>-82.058</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.898.091	55.300	2.078.391
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>195.466</u>	<u>56.500</u>	<u>251.966</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.093.557</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>2.275.057</u></b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	125	88.208
Kursregulering af værdipapirer	<u>184.159</u>	<u>0</u>
	<b><u>184.284</u></b>	<b><u>88.208</u></b>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.320</u>	<u>156.543</u>
	<b><u>1.320</u></b>	<b><u>156.543</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>20.460</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.460</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	792.750	792.750
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>792.750</b>	<b>792.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>792.750</b>	<b>792.750</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos M.G. Jakobsen Holding ApS
Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune	49 %	1.419.490	338.041	0
		<b>1.419.490</b>	<b>338.041</b>	<b>0</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 1.429.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 184.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.  
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Apro Danmark ApS mellemværende med pengeinstitut.
